
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Лежневский муниципальный район 
Совет Лежневского сельского поселения 

Второго созыва 

РЕШЕНИЕ 

от 24» июня 2025 №14 

Об отмене Решения Совета Лежневского сельского поселения от 
09.08.2007 № 29 «Об утверждении Положения «О порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью 
Лежневского сельского поселения» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Приказом Министерства Финансов Российской 
Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения 
органами местного самоуправления реестров муниципального 
имущества», Уставом Лежневского сельского поселения, Совет 
Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района 
Ивановской области 

Р Е Ш И Л : 

1. Решение Совета Лежневского сельского поселения от 09.08.2007 
№ 29 «Об утверждении Положения «О порядке управления и 
распоряжения муниципальной собственностью Лежневского сельского 
поселения» считать утратившим силу. 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
3.Обнародовать настоящее решение в соответствии с п.11 ст.38 

Устава Лежневского сельского поселения 
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя главы администрации Лежневского сельского поселения -
Андрееву Н.А. 

Глава Лежневского сельского поселения 
Председатель Совета 
Лежневского сельского поселения 

.А.Малышев 

охорова 


